MC255.06
1/47
Sommario
MC255.06 3 ...........................................................................................................................................
1. Informazioni 4 ..................................................................................................................................
2. Descrizione 6 ....................................................................................................................................
2.1 Identificazione del prodotto 7 .................................................................................................
2.1.1 Etichetta prodotto 7 ................................................................................................................

le Caratteristiche dello strumento corrispondano alle Vostre esigenze.
2.1.1 Etichetta prodotto
a - Codice di ordinazione
b - Settimana di produzione: indica la settimana e l'anno di produzione
c - Part number: codice univoco che identifica un codice d'ordinazione
d - Serial number: numero di serie dello strumento, unico per ogni pezzo prodotto
e - Release hardware: release dell' hardware
MC255.06
8/47
2.1.2 Codice di ordinazione
Modello Caratteristiche
MC255
.
06 -
E1 /
T005 /
CX1 /
U4 /
24V
Alimentazione
Scheda espansione, U4 = 4 uscite digitali
Scheda base (CX1 = 1 conteggio 12/24V - 15KHz PNP)
Codice tastiera (T005 = personalizzata MAKMA)
Tipo di Espansione
Versione firmware
2.1.3 Codifica scheda base
Modelli
CX1 CX2
Ingressi digitali:
I1 e I2
Frequenza 10KHz
Tipo di polarizzazione PNP NPN
Tensione nominale 12/24V
2.1.4 Codifica scheda espansione
Modelli
U4
Uscite digitali:
U1, U2, U3 e U4
Corrente massima 70mA
Tipo di polarizzazione PNP NPN
Tensione massima 24Vac/dc
MC255.06
9/47
2.2 Conformazione prodotto
2.2.1 Pannello anteriore
2.2.2 Morsettiere posteriori
MC255.06
10/47
3. Caratteristiche tecniche
3.1 Caratteristiche generali
Peso (massima configurazione hardware) 450g
Materiale contenitore Noryl UL 94 V-O autoestinguente
Materiale pannello frontale EBA 180um
Materiale cornice Noryl autoestinguente
Display Display 7 segmenti con 11 cifre alte 9mm
Led sistema 4
Tasti funzione 5 tasti meccanici
Temperatura di esercizio 0 ÷ 50°C
Umidità relativa 90% senza condensa
Altitudine 0 - 2000m s.l.m.
Temperatura di trasporto e stoccaggio -25 ÷ +70 °C
Grado di protezione del pannello frontale IP40
MC255.06
11/47
3.2 Dimensioni meccaniche
Le quote sono espresse in mm.
MC255.06
12/47
3.3 Dima di foratura
MC255.06
13/47
3.4 Installazione
Inserire lo strumento nel foro
Applicare gli agganci

	2.1 Identificazione del prodotto
	2.1.1 Etichetta prodotto
	2.1.2 Codice di ordinazione
	2.1.3 Codifica scheda base
	2.1.4 Codifica scheda espansione
	2.2 Conformazione prodotto
	2.2.1 Pannello anteriore
	2.2.2 Morsettiere posteriori
	3. Caratteristiche tecniche
	3.1 Caratteristiche generali
	3.2 Dimensioni meccaniche
	3.3 Dima di foratura
	3.4 Installazione
	Utensili
	Puntalini
	Pinza per il crimpaggio dei puntalini
	Cacciaviti
	Cacciavite per morsetti a molla autobloccante:
	Cacciavite per morsetti a vite
	Procedura
	4. Caratteristiche elettriche e collegamenti
	4.1 Scheda base
	4.1.1 Descrizione connettore
	4.1.1.1 Alimentazione
	4.1.1.2 Ingressi digitali I1 e I2
	4.2 Scheda espansione
	4.2.1 Descrizione connettore
	4.2.2 Caratteristiche elettriche
	Uscite digitali U1-U4
	5. Esempi di collegamento
	5.1 Alimentazione a 24Vdc
	5.2 Alimentazione a 24Vac